
 

FETÖ'nün cezaevlerinde isyan kumpası çöktü
Niğde E Tipi Kapalı Cezaevi'nde havalandırma boşluğundan çıkan bir not, FETÖ'nün topluNiğde E Tipi Kapalı Cezaevi'nde havalandırma boşluğundan çıkan bir not, FETÖ'nün toplu
isyan kumpasını gözler önüne serdi. Notta, "Sizden haber bekliyoruz, isyan ne zamanisyan kumpasını gözler önüne serdi. Notta, "Sizden haber bekliyoruz, isyan ne zaman
çıkacak? Talimata hazırız" ifadelerinin yer aldığı görüldü. Adalet Bakanlığı, tümçıkacak? Talimata hazırız" ifadelerinin yer aldığı görüldü. Adalet Bakanlığı, tüm
cezaevlerindeki tedbirleri arttırdı.cezaevlerindeki tedbirleri arttırdı.
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Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)' nün Türkiye genelinde cezaevlerinde büyük bir isyana
hazırlandığı ortaya çıktı. Kanlı terör örgütünün hain planı Niğde E Tipi Kapalı Cezaevi'nin
havalandırma boşluğunda bulunan bir notla bozuldu.

Tedbirler arttı

Star'ın haberine göre; Adalet Bakanlığı'nın bilgilendirilmesinin ardından yapılan araştırmada,
örgütün Türkiye genelindeki cezaevlerinde bulunan örgüt üyeleri aracılığıyla toplu isyana
hazırlandığı belirlendi. Örgütün bu şekilde ülke gündemini değiştirerek mağduriyet algısı
oluşturmaya çalışacağı tespit edildi. FETÖ'nün toplu isyan girişiminin ortaya çıkarılmasıyla
tüm cezaevlerindeki tedbirler artırıldı.
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İşte o not

Niğde E Tipi Kapalı Ceza evi'nin havalandırma boşluğunda bulunan notta, “Selamün aleyküm.
Devlet bizi cezaevine atmakla hiç iyi yapma.... (devamı okunamıyor)... Ama sizden haber
bekliyoruz. İsyan ne zaman çıkacak?. Talimata hepimiz hazırız. Sizden en kısa zamanda haber
bekliyoruz. Herkese duyuruyoruz."

GÜNDEM

FETÖ'nün hayal kırıklığı cezaevindeki 'not'a yansıdı

GÜNDEM

FETÖ'cüler cezaevinde de rahat durmuyor

 



#FETÖ#FETÖ #Cezaevi#Cezaevi #Kumpas#Kumpas
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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